愛媛県スキー連盟

会長　　渡部　和典

【 主 催 】

【 期 日 】

【 会 場 】

【受　　　付】

【開  会 式】

（実　　技）

【閉  会 式】

（クリニック）

【申込方法】 ①

②

【申込期日】

【 参 加 料 】

【問い合せ】

【 そ の 他 】 ①

②

③

④

⑤

スノーボード指導者研修会　（公財）全日本スキー連盟　・　公認検定員クリニック　愛媛県スキー連盟

研修会　7，０００円　　クリニック　３，０００円

１月１３日(月)　９：００～９：２０

2024年8月18日

各県スキー連盟会長　　殿

(公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会・公認検定員クリニック開催要項

記

２０２５年１月１３日(月)　成人の日

　標記の(公財）全日本スキー連盟スノーボード指導者研修会・公認検定員クリニック（久万会場）を下記のとおり開催

　つきましては、貴スキー連盟のスノーボード指導員・準指導員の皆様にご案内くださいますようお願い申し上げます。

いたします。

現地での当日申し込みは不可です。

実技　：　久万スキーランド

１月１３日(月)　９：３０～

久万スキーランド

理論　：　ｅラーニング

愛媛県上浮穴郡久万高原町東明神乙754-60

　　　　　　※事前に研修会・クリニックの所定の「eラーニング」を自主研修すること

久万スキーランド

込みは不可です。

１月１３日(月)　１７：００～

久万スキーランド

１月１３日(月)　９：４５～１６：４５ 久万スキーランド

研修会・クリニックともにシクミネットからの申し込みをお願いします。なお、クリニックだけの参加申し

１月１３日(月)　１８：００～２０：００ 久万スキーランド

参加料は、研修会中止以外返却しません。

受講年度ＳＡＪ会員証、ライセンスを受付時に提示ください。

ｅラーニングの視聴方法については、後日、県連ホームページに掲載します。

　葛原　孝志　℡　090-3185-3778

研修会参加中の事故や怪我は、すべて各自の責任とする。

２０２４年１２月２０日（金）必着

研修会期間中の名札は、各自で用意ください。

〒791-0213　東温市牛渕923-2